

江西宁新新材料股份有限公司 关于 2018 年第一季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江西宁新新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neep.com.cn）上披露了《江西宁新新材料股份有限公司 2018 年第一季度报告》（公告编号：2018-047），因工作人员疏忽导致公告部分内容错误，现对《江西宁新新材料股份有限公司 2018 年第一季度报告》（公告编号：2018-047）予以修订，详见重新披露的《江西宁新新材料股份有限公司 2018 年第一季度报告（更正后）》（公告编号：2018-061）。

公司现对更正内容进行如下详细说明：

1、 原公告内容为：

第二节 管理层讨论与分析

一、经营情况

“2018 年第一季度实现营业收入 3984.78 万元，较去年同期 1840.30 万元，增加 2144.48 万元，增长率 116.53%；第一季度净利润 1048.05 万元，较去年同期 470.79 万元，增加 577.26 万元，增长率 122.62%，资产总额为 3189.09 万元，较去年同期 1970.17 万元，增加 1218.92 万元，增长率 61.87%，所有者权益 22589.79 万元，较

去年同期 12459.00 万元，增加 10130.79 万元，增长率为 81.31%。”

现更正内容为：

第二节 管理层讨论与分析

一、经营情况

“2018 年第一季度实现营业收入 3,984.78 万元，较去年同期 1,840.30 万元，增加 2,144.48 万元，增长率 116.53%；第一季度净利润 1,048.05 万元，较去年同期 470.79 万元，增加 577.26 万元，增长率 122.62%，资产总额为 31,890.85 万元，较去年同期 19,701.72 万元，增加 12,189.13 万元，增长率 61.87%，所有者权益 22,589.79 万元，较去年同期 12,459.00 万元，增加 10,130.79 万元，增长率为 81.31%。”

2、 原公告内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表 （一）合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	93491332	8523859.01
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	474056.9	2854528.06
应收账款	27006558.06	27699299.11
预付款项	22007123.7	6049762.03
应收保费		
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金		
应收利息		

应收股利		
其他应收款	7758614.42	2919579.2
买入返售金融资产		
存货	80477608.22	74718125.86
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产	200702.85	200702.85
其他流动资产	798197.31	967521.15
流动资产合计	232214193.5	123933377.3

非流动资产：		
发放贷款及垫款		-
可供出售金融资产	596,242.00	596,242.00
持有至到期投资		
长期应收款	635,499.96	422,499.96
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	46,583,202.15	43,734,193.84
在建工程	25,816,356.71	15,611,074.78
工程物资	124,009.30	124,009.30
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	3,365,010.30	3,383,791.32
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	237,488.87	237,488.87
其他非流动资产	9,336,545.40	8,974,484.65
非流动资产合计	86,694,354.69	73,083,784.72
资产总计	318,908,548.15	197,017,161.99
流动负债：		
短期借款	51,500,000.00	37,500,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当		
衍生金融负债		
应付票据	700,000.00	900,000.00
应付账款	11,463,273.83	11,329,551.53
预收款项	9,500,784.13	6,885,417.47
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	1243218.05	1,283,647.18

应交税费	6,167,092.54	5,166,259.61
应付利息		
应付股利		
其他应付款	6,814,133.68	5,819,075.75
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	186,217.53	186,217.53
其他流动负债		
流动负债合计	87,574,719.76	69,070,169.07
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	4,398,462.70	2,313,693.28
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债	12,899.55	12,899.55
其他非流动负债	1,024,554.05	1,030,380.34
非流动负债合计	5,435,916.30	3,356,973.17
负债合计	93,010,636.06	72,427,142.24
所有者权益（或股东权益）：		
股本	61,820,000.00	50,350,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	104,964,730.98	25,645,604.78
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	6,258,644.09	4,922,230.43
一般风险准备	73,097.45	73,097.45
未分配利润	50,686,801.01	41,637,402.56
归属于母公司所有者权益合计	223,803,273.53	122,628,335.22
少数股东权益	2,094,638.56	1,961,684.53
所有者权益合计	225,897,912.09	124,590,019.75
负债和所有者权益总计	318,908,548.15	197,017,161.99

现更正内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表 （一）合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	93,491,332.00	8,523,859.01
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	474,056.90	2,854,528.06
应收账款	27,006,558.06	27,699,299.11
预付款项	22,007,123.70	6,049,762.03
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	7,758,614.42	2,919,579.20
买入返售金融资产		
存货	80,477,608.22	74,718,125.86
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产	200,702.85	200,702.85
其他流动资产	798,197.31	967,521.15
流动资产合计	232,214,193.46	123,933,377.27
非流动资产：		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产	596,242.00	596,242.00
持有至到期投资		
长期应收款	635,499.96	422,499.96
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	46,583,202.15	43,734,193.84
在建工程	25,816,356.71	15,611,074.78
工程物资	124,009.30	124,009.30
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	3,365,010.30	3,383,791.32
开发支出		

商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	237,488.87	237,488.87
其他非流动资产	9,336,545.40	8,974,484.65
非流动资产合计	86,694,354.69	73,083,784.72
资产总计	318,908,548.15	197,017,161.99
流动负债：		
短期借款	51,500,000.00	37,500,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	700,000.00	900,000.00
应付账款	11,463,273.83	11,329,551.53
预收款项	9,500,784.13	6,885,417.47
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	1,243,218.05	1,283,647.18
应交税费	6,167,092.54	5,166,259.61
应付利息		
应付股利		
其他应付款	6,814,133.68	5,819,075.75
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	186,217.53	186,217.53
其他流动负债		
流动负债合计	87,574,719.76	69,070,169.07
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	4,398,462.70	2,313,693.28
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	1,024,554.05	1,030,380.34
递延所得税负债	12,899.55	12,899.55

其他非流动负债		
非流动负债合计	5,435,916.30	3,356,973.17
负债合计	93,010,636.06	72,427,142.24
所有者权益（或股东权益）：		
股本	61,820,000.00	50,350,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	104,964,730.98	25,645,604.78
减：库存股		
其他综合收益	73,097.45	73,097.45
专项储备		
盈余公积	6,258,644.09	4,922,230.43
一般风险准备		
未分配利润	50,686,801.01	41,637,402.56
归属于母公司所有者权益合计	223,803,273.53	122,628,335.22
少数股东权益	2,094,638.56	1,961,684.53
所有者权益合计	225,897,912.09	124,590,019.75
负债和所有者权益总计	318,908,548.15	197,017,161.99

3、 原公告内容为：

第六节财务报表

二、财务报表（二）母公司资产负债表

项目	期末余额（未经审计）	期初余额
流动资产：		
货币资金	92,656,795.68	8,172,226.47
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金		
融资产		
衍生金融资产		
应收票据	377,056.90	2,854,528.06
应收账款	29,885,431.32	28,160,565.21
预付款项	19,788,220.01	6,039,562.03
应收利息		
应收股利		
其他应收款	7,724,227.42	2,881,686.20
存货	76,759,050.46	72,762,832.18
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产	200,702.85	200,702.85
其他流动资产	197,089.59	441,983.64
流动资产合计	227,588,574.23	121,514,086.64
非流动资产：		

可供出售金融资产	596,242.00	596,242.00
持有至到期投资		
长期应收款	635,499.96	42,2499.96
长期股权投资	3,000,000.00	3,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	45,448,016.69	42,718,424.79
在建工程	25,816,356.71	15,611,074.78
工程物资	124,009.30	124,009.30
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	3,365,010.30	3,383,791.32
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	237,488.87	237,488.87
其他非流动资产	9,018,508.40	8,645,447.65
非流动资产合计	88,241,132.23	74,738,978.67
资产总计	315,829,706.46	196,253,065.31
流动负债：		
短期借款	51,500,000.00	37,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的 金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	700,000.00	900,000.00
应付账款	7,576,091.37	11,076,779.84
预收款项	7,673,904.65	5,901,317.47
应付职工薪酬	1,045,009.60	1,219,763.07
应交税费	5,989,051.23	5,156,177.47
应付利息		
应付股利		
其他应付款	6,786,285.68	5,664,830.22
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	186,217.53	186,217.53
其他流动负债		
流动负债合计	81,456,560.06	67,605,085.60
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	4,398,462.70	2,313,693.28
长期应付职工薪酬		

专项应付款		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债	12,899.55	12,899.55
其他非流动负债	1,024,554.05	1,030,380.34
非流动负债合计	5,435,916.30	3,356,973.17
负债合计	86,892,476.36	70,962,058.77
所有者权益：		
股本	61,820,000.00	50,350,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	104,964,730.98	25,645,604.78
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	6,207,940.17	4,922,230.43
未分配利润	55,871,461.50	44,300,073.88
所有者权益合计	228,937,230.10	125,291,006.54
负债和所有者权益合计	315,829,706.46	196,253,065.31

现更正内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表（二）母公司资产负债表

项目	期末余额（未经审计）	期初余额
流动资产：		
货币资金	92,656,795.68	8,172,226.47
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金		
融资产		
衍生金融资产		
应收票据	377,056.90	2,854,528.06
应收账款	29,885,431.32	28,160,565.21
预付款项	19,788,220.01	6,039,562.03
应收利息		
应收股利		
其他应收款	7,724,227.42	2,881,686.20
存货	76,759,050.46	72,762,832.18
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产	200,702.85	200,702.85
其他流动资产	197,089.59	441,983.64
流动资产合计	227,588,574.23	121,514,086.64

非流动资产：		
可供出售金融资产	596,242.00	596,242.00
持有至到期投资		
长期应收款	635,499.96	422,499.96
长期股权投资	3,000,000.00	3,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	45,448,016.69	42,718,424.79
在建工程	25,816,356.71	15,611,074.78
工程物资	124,009.30	124,009.30
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	3,365,010.30	3,383,791.32
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	237,488.87	237,488.87
其他非流动资产	9,018,508.40	8,645,447.65
非流动资产合计	88,241,132.23	74,738,978.67
资产总计	315,829,706.46	196,253,065.31
流动负债：		
短期借款	51,500,000.00	37,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	700,000.00	900,000.00
应付账款	7,576,091.37	11,076,779.84
预收款项	7,673,904.65	5,901,317.47
应付职工薪酬	1,045,009.60	1,219,763.07
应交税费	5,989,051.23	5,156,177.47
应付利息		
应付股利		
其他应付款	6,786,285.68	5,664,830.22
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	186,217.53	186,217.53
其他流动负债		
流动负债合计	81,456,560.06	67,605,085.60
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	4,398,462.70	2,313,693.28

长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益	1,024,554.05	1,030,380.34
递延所得税负债	12,899.55	12,899.55
其他非流动负债		
非流动负债合计	5,435,916.30	3,356,973.17
负债合计	86,892,476.36	70,962,058.77
所有者权益：		
股本	61,820,000.00	50,350,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	104,964,730.98	25,645,604.78
减：库存股		
其他综合收益	73,097.45	73,097.45
专项储备		
盈余公积	6,207,940.17	4,922,230.43
未分配利润	55,871,461.50	44,300,073.88
所有者权益合计	228,937,230.10	125,291,006.54
负债和所有者权益合计	315,829,706.46	196,253,065.31

4、 原公告内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表（三）合并利润表

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入		
其中：营业收入	39,847,772.89	18,402,954.56
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本		
其中：营业成本	21,515,074.40	11,416,486.68
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	158,949.99	34,153.33

销售费用	745,172.44	509,166.34
管理费用	3,949,394.42	1,820,353.88
财务费用	980,818.37	390,890.15
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
其他收益		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,498,363.27	4,231,904.18
加：营业外收入	420,000.00	725,956.00
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出		4.80
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,918,363.27	4,957,855.38
减：所得税费用	2,437,912.60	250,000.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	10,480,450.67	4,707,855.38
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	10,385,812.11	4,707,855.38
少数股东损益	94,638.56	
六、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益		
的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损		
益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产		
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额	10,385,812.11	4,707,855.38
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

现更正内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表 （三）合并利润表

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	39,847,772.89	18,402,954.56
其中：营业收入	39,847,772.89	18,402,954.56
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	27,349,409.62	14,171,050.38
其中：营业成本	21,515,074.40	11,416,486.68
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	158,949.99	34,153.33
销售费用	745,172.44	509,166.34
管理费用	3,949,394.42	1,820,353.88
财务费用	980,818.37	390,890.15
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
其他收益		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,498,363.27	4,231,904.18
加：营业外收入	420,000.00	725,956.00
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出		4.80
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,918,363.27	4,957,855.38
减：所得税费用	2,437,912.60	250,000.00

五、净利润（净亏损以“-”号填列）	10,480,450.67	4,707,855.38
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	10,385,812.11	4,707,855.38
少数股东损益	94,638.56	
六、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益 中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益 中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额	10,385,812.11	4,707,855.38
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

5、 原公告内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表 （五）合并现金流量表

项目	本期金额	上期金额
----	------	------

一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	35,173,047.80	16,946,792.60
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	10,649,653.02	1,786,577.73
经营活动现金流入小计	45,822,700.82	18,733,370.330
购买商品、接受劳务支付的现金	29,014,362.74	13,991,840.18
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,931,575.35	889,480.99
支付的各项税费	2,784,332.31	424,001.12
支付其他与经营活动有关的现金	14,811,758.3	4,016,609.54
经营活动现金流出小计	48,542,028.7	19,321,931.83
经营活动产生的现金流量净额	-2,719,327.88	-588,561.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,160,925.33	
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	15,160,925.33	
投资活动产生的现金流量净额	-15,160,925.33	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		24,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		

取得借款收到的现金	25,000,000.00	2,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	91,459,000.00	47,500.00
筹资活动现金流入小计	116,459,000.00	26,047,500.00
偿还债务支付的现金	12,540,400.00	1,127,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	970,873.80	450,000.00
筹资活动现金流出小计	13,511,273.80	1,577,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	102,947,726.20	24,470,500.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	85,067,472.99	23,881,938.50
加：期初现金及现金等价物余额	8,073,859.01	199,786.29
六、期末现金及现金等价物余额	93,141,332.00	24,081,724.79

现更正内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表（五）合并现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	35,173,047.80	16,946,792.60
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	10,649,653.02	1,786,577.73
经营活动现金流入小计	45,822,700.82	18,733,370.33
购买商品、接受劳务支付的现金	29,014,362.74	13,991,840.18
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金		

支付给职工以及为职工支付的现金	1,931,575.35	889,480.99
支付的各项税费	2,784,332.31	424,001.12
支付其他与经营活动有关的现金	14,811,758.30	4,016,609.54
经营活动现金流出小计	48,542,028.70	19,321,931.83
经营活动产生的现金流量净额	-2,719,327.88	-588,561.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,160,925.33	
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	301,000.00	
投资活动现金流出小计	15,461,925.33	
投资活动产生的现金流量净额	-15,461,925.33	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	91,760,000.00	24,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	25,000,000.00	2,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		47,500.00
筹资活动现金流入小计	116,760,000.00	26,047,500.00
偿还债务支付的现金	12,540,400.00	1,127,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	970,873.80	450,000.00
筹资活动现金流出小计	13,511,273.80	1,577,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	103,248,726.20	24,470,500.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	85,067,472.99	23,881,938.50
加：期初现金及现金等价物余额	8,073,859.01	199,786.29
六、期末现金及现金等价物余额	93,141,332.00	24,081,724.79

6、 原公告内容为：

第六节 财务报表

二、财务报表 （六） 母公司现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		

销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还	32203999.73	16946792.6
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	10651147.25	1,786,577.30
购买商品、接受劳务支付的现金	42855146.98	18733370.33
支付给职工以及为职工支付的现金	27095949.43	13991840.18
支付的各项税费	1931575.35	889480.99
支付其他与经营活动有关的现金	2357189.64	424001.12
经营活动现金流出小计	14811758.3	4016609.54
经营活动产生的现金流量净额	46196472.72	19321931.83
二、投资活动产生的现金流量：	-3341325.74	-588561.5
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金	15021831.25	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-15,021,831.25	
三、筹资活动产生的现金流量：		24000000
吸收投资收到的现金	25000000	2000000
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金	91459000	47500
收到其他与筹资活动有关的现金	116459000	26047500
筹资活动现金流入小计	12540400	1127000
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	970873.8	450000
支付其他与筹资活动有关的现金	13511273.8	1577000
筹资活动现金流出小计	102947726.2	24470500
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	84584569.21	23881938.5
五、现金及现金等价物净增加额	7722226.47	199786.29
加：期初现金及现金等价物余额	92306795.68	24081724.79
六、期末现金及现金等价物余额		24000000

现更正内容为：

第六节财务报表

二、财务报表（六）母公司现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	32,203,999.73	16,946,792.60
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	10,651,147.25	1,786,577.30
经营活动现金流入小计	42,855,146.98	18,733,370.33
购买商品、接受劳务支付的现金	27,095,949.43	13,991,840.18
支付给职工以及为职工支付的现金	1,931,575.35	889,480.99
支付的各项税费	2,357,189.64	424,001.12
支付其他与经营活动有关的现金	14,811,758.30	4,016,609.54
经营活动现金流出小计	46,196,472.72	19,321,931.83
经营活动产生的现金流量净额	-3,341,325.74	-588,561.50
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15,021,831.25	
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	301,000.00	-
投资活动现金流出小计	15,322,831.25	-
投资活动产生的现金流量净额	-15,322,831.25	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	91,760,000.00	24,000,000.00
取得借款收到的现金	25,000,000.00	2,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		47,500.00
筹资活动现金流入小计	116,760,000.00	26,047,500.00
偿还债务支付的现金	12,540,400.00	1,127,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	970,873.80	450,000.00
筹资活动现金流出小计	13,511,273.80	1,577,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	103,248,726.20	24,470,500.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	84,584,569.21	23,881,938.50
加：期初现金及现金等价物余额	7,722,226.47	199,786.29

六、期末现金及现金等价物余额	92,306,795.68	24,081,724.79
----------------	---------------	---------------

除上述更正外，不存在其他更正。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

江西宁新新材料股份有限公司

董事会

2018年5月14日